檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李忠憲

電話：(05)3620123轉402

電子信箱：chlee@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：府農務字第1050182817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：IQW4YT

主旨：雲林縣政府辦理「2016全國農業機械暨資材展」與「新農

業第一屆臺灣智慧農業機械國際研討會」活動，請協助宣

傳民眾參訪，請　查照。

說明：依據雲林縣政府105年9月14日府農務二字第1052520402號

函辦理，檢附原函及附件影本如附件。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市農會、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹

崎高中)

副本：本府教育處、農業處 2016-10-03
11:42:01

1050003583

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

105/10/03